[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 » февраля 2021г                                                                                                            №  36

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Александровского
сельского поселения от 03.08.2020 № 210 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство Александровского
сельского  поселения на 2021 - 2024 годы»

В целях приведения объемов финансирования из средств местного, районного и областного бюджетов на 2017-2020 годы в соответствии с решениями Совета поселения от 25.12.2020 № 240-20-42П «О внесении изменений  в решение Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2019 №171-19-29п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», от 25.12.2020  №239-20-40п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 03.08.2020 № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2021 - 2024 годы» следующие изменения:
2.В паспорте программы раздел «Объем финансирования муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования муниципальной Программы
	Объем финансирования муниципальной Программы составляет:
16 611,175 тыс. руб.,
 в том числе:
2021 г. – 3 683,725 тыс. руб. Бюджет поселения
2022 г. – 3 533,725 тыс. руб. Бюджет поселения
2023 г. – 3 583,725 тыс. руб. Бюджет поселения
2024 г. – 5 810 тыс. руб. Бюджет поселения

- раздел 5. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2021-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложения.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном законодательством порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского сельского поселения       	     Подпись		Д.В.Пьянков

Ткаченко Е.В.
83825525510

Объемы финансирования муниципальной Программы "Благоустройство Александровского сельского поселения на 2021-2024 годы"
	Наименование
	Источники
	Финансирование по годам (тыс. руб.)
	Итого:

	Мероприятия муниципальной программы
	финансирования
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Организация ликвидации несанкционированных свалок в поселении, береговой полосы и прилегающей к селу лесной зоны
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	180
	480

	Уличное освещение и содержание приборов уличного освещения
	Бюджет поселения
	1300
	1300
	1300
	1260
	5160

	Замена опор и комплектующих ЛЭП
	Бюджет поселения
	200
	200
	200
	100
	900

	Содержание мест захоронения
	Бюджет поселения
	200
	100
	100
	120
	520

	Очистка и ремонт дренажной системы и ливневой канализации
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	140
	440

	Расходы по содержанию  и уборке объектов благоустройства сельского поселения
	Бюджет поселения
	160
	160
	160
	105
	585

	Содержание ледового городка
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	350
	350

	Транспортные услуги
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	70
	370

	Разработка проектов по организации проектов дорожного движения
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	100
	100

	Снос аварийных домов, вывоз строительного мусора
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	200
	500

	Расходы на обеспечение горюче-смазочными материалами
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	110
	410

	Проведение конкурса по благоустройству, озеленению и санитарному содержанию жилого фонда, прилегающих к нему территорий, а также территорий предприятий Александровского сельского поселения»
	Бюджет поселения
	35
	35
	35
	35
	140

	Содержание сквера и фонтана
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	500
	800

	Софинансирование по проекту «Инициативное бюджетирование»
	Бюджет поселения
	100
	100
	100
	100
	400

	Расходы на содержание рабочих по благоустройству
	Бюджет поселения
	1088,725
	1038,725
	1088,725
	2350
	5566,175

	ИТОГО:

	3683,725
	3533,725
	3583,725
	5810
	16611,175

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d